
様式第４号（第１3条関係） 総合評価方式入札結果

工事種別

工事番号 工事名 開札予定日

路線河川名 工事箇所 技術審査日

順位
低価格入
札の該当

2 -

5 -

11 低価格入札

7 -

12 低価格入札

4 -

6 -

10 -

1 -

8 -

3 -

9 -

13 -

※評価値は少数第５位を切り捨て、少数第４位まで表記する。ただし、表記の値では順位が分からない場合は、順位が分かる桁数で表記する。開札時点で有効の入札参加者は全て順位を記載すること。

※契約締結後の公表時には予定価格を記載して公表すること。また、備考欄には、「落札者」「無効（理由も記載すること）」「失格（理由も記載すること）」等を記載すること。

※低価格入札の該当欄には、調査基準価格を下回った入札の場合「低価格入札」、調査基準価格を下回らなかった入札の場合「―」を記載すること。

（株）西向建設工業 田村市 100 16.00 116.00 39,690,000 39,690,000 29.2265

田村高校南校舎屋上防水改修工事 予定価格（円）

14.75 40,560,000 40,560,000

120.00

40,800,000

100

100

4.75

（株）郡山塗装

39,569,200

39,800,00039,800,000

41,000,000

39,830,000

国分木材工業（株） 本宮市

（株）木元装建

17.00

備　　　　　　考入札参加者

20.00

100 17.75

（株）菊地住建 三春町 100

評価値
（A／C）

×10,000,000

評価値算出価格
（円：税抜き）

（C)

117.75 29.592839,790,000

標準点
＋加算点
（A)

入札参加者の所在地
（契約する本店・支店・営業所）

標準点

29.268241,000,000

104.75 39,569,200

入札額
（円：税抜き）

（B)

郡山市

加算点

100

（株）太陽興産 郡山市

小野町

（有）サワケン住宅 三春町

（株）福田建設 郡山市

南相馬市

（株）秋田組

壁巣建設（株）

阿武隈建設（株） 郡山市 100 12.75

笠原工業（株） 須賀川市 100 16.50

郡山市

入札参加者　13者

ハギハラ（株） 南相馬市 100 9.50

100 18.25

100 11.75

100 16.50

100 2.50

118.25

109.50

116.50

102.50

117.00

111.75

116.50

112.75

114.75

39,600,000

40,340,000

43,400,000

39,790,000

41,000,000

39,500,000

40,800,000

34,800,000

40,340,000

43,400,000

27.2560

29.6886

29.4191

27.9499

28.2914

26.4726

28.5539

25.9039

29.3969

41,000,000

25.2304

39,830,000

39,600,000

要　　・　　不要

24-79370-0001

田村郡三春町字持合畑地内田村高等学校

職業等

令和6年度第6回福島県総合評価委員会議

工事の概要

120日間工　期－

要　　・　　不要

意見聴取月日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

田村高等学校長

シート防水改修　平場　Ａ＝１，３８４㎡

意見の適否氏名

適

意見の適否 落札者決定の際の意見聴取

落札者の決定

令和6年12月11日

落札者決定基準学識経験者の職・氏名

意見聴取月日

建築工事

落札者

　　年　　月　　日

工事執行権者

令和7年3月12日

令和7年3月6日


