## 総合評価方式入札結果

工事種別 建築工事

路線河川名 田村高等学校 工事箇所 田村郡三春町字持合畑地内 工事の概要 シート防水改修 平場 A=1,384㎡ 技術審査日 令和7年3月6日	工事番号	24-79370-0001	工事名	田村高校南校舎屋上防水改修工事		予定価格(円)		工期	120日間		開札予定日	令和7年3月12日
	路線河川名	田村高等学校	工事箇所	田村郡三春町字持合畑地内	工事の概要	シート防水改修 平場 A=1,384㎡					技術審査日	令和7年3月6日

学識経験者の職・氏名	落札者	f決定基準	落札者の決定				
職業等	氏名	意見の適否	意見聴取月日	落札者決定の際の意見聴取	意見の適否	意見聴取月日	
令和6年度第6回福島県総合評価委員会議		適	令和6年12月11日	要·不要		年 月 日	
			年 月 日	要・不要		年 月 日	

入札参加者	入札参加者の所在地 (契約する本店・支店・営業所)	標準点	加算点	標準点 +加算点 (A)	入札額 (円:税抜き) (B)	評価値算出価格 (円:税抜き) (C)	評価値 (A/C) × 10,000,000	順位	低価格入 札の該当	備考
(株)郡山塗装	郡山市	100	17.75	117.75	39,790,000	39,790,000	29.5928	2	-	
(株)菊地住建	三春町	100	20.00	120.00	41,000,000	41,000,000	29.2682	5	-	
国分木材工業(株)	本宮市	100	4.75	104.75	39,500,000	39,569,200	26.4726	11	低価格入札	
(株)秋田組	小野町	100	16.50	116.50	40,800,000	40,800,000	28.5539	7	-	
(株)木元装建	南相馬市	100	2.50	102.50	34,800,000	39,569,200	25.9039	12	低価格入札	
(有)サワケン住宅	三春町	100	17.00	117.00	39,800,000	39,800,000	29.3969	4	-	
(株)西向建設工業	田村市	100	16.00	116.00	39,690,000	39,690,000	29.2265	6	-	
(株)太陽興産	郡山市	100	11.75	111.75	41,000,000	41,000,000	27.2560	10	-	
壁巣建設(株)	郡山市	100	18.25	118.25	39,830,000	39,830,000	29.6886	1	_	落札者
(株)福田建設	郡山市	100	14.75	114.75	40,560,000	40,560,000	28.2914	8	-	
笠原工業(株)	須賀川市	100	16.50	116.50	39,600,000	39,600,000	29.4191	3	_	
阿武隈建設(株)	郡山市	100	12.75	112.75	40,340,000	40,340,000	27.9499	9	-	
ハギハラ(株)	南相馬市	100	9.50	109.50	43,400,000	43,400,000	25.2304	13	-	
入札参加者 13者										

<sup>※</sup>評価値は少数第5位を切り捨て、少数第4位まで表記する。ただし、表記の値では順位が分からない場合は、順位が分かる桁数で表記する。開札時点で有効の入札参加者は全て順位を記載すること。

<sup>※</sup>契約締結後の公表時には予定価格を記載して公表すること。また、備考欄には、「落札者」「無効(理由も記載すること)」「失格(理由も記載すること)」等を記載すること。

<sup>※</sup>低価格入札の該当欄には、調査基準価格を下回った入札の場合「低価格入札」、調査基準価格を下回らなかった入札の場合「一」を記載すること。